

Årsredovisning
för
PA Fastighetsförmedling AB
559357-4303

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Jansson, Styrelseledamot
2024-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för PA Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling, mäklari och därmed förenlig verksamhet sedan år 2021. Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (7 mån)
Nettoomsättning	1 130	679	87
Resultat efter finansiella poster	-97	35	-58
Soliditet (%)	10,1	20,0	32,2

Omsättningen har ökat markant på grund av ökad marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	768	34 961	85 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 961	-34 961	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-97 105	-97 105
Belopp vid årets utgång	50 000	85 729	-97 105	38 624

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 109 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	85 730
årets förlust	-97 105
	-11 375
behandlas så att i ny räkning överföres	-11 375
	-11 375

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 130 095	679 448
Övriga rörelseintäkter		2	9 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 130 097	688 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-226 886	-143 424
Övriga externa kostnader		-601 391	-421 556
Personalkostnader	2	-398 237	-88 688
Summa rörelsekostnader		-1 226 514	-653 668
Rörelseresultat		-96 417	35 232
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-732	-302
Summa finansiella poster		-688	-271
Resultat efter finansiella poster		-97 105	34 961
Resultat före skatt		-97 105	34 961
Årets resultat		-97 105	34 961

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 177	1 177
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 177	1 177
Summa anläggningstillgångar		1 177	1 177
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 500	2 500
Övriga fordringar		19 507	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 414
Summa kortfristiga fordringar		27 007	7 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 172	284 398
Redovisningsmedel		240 052	134 500
Summa kassa och bank		354 224	418 898
Summa omsättningstillgångar		381 231	426 812
SUMMA TILLGÅNGAR		382 408	427 989

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 730

768

Årets resultat

-97 105

34 961

Summa fritt eget kapital

-11 375

35 729

Summa eget kapital

38 625

85 729

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 005

82 996

Övriga skulder

263 198

252 963

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 580

6 301

Summa kortfristiga skulder

343 783

342 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

382 408

427 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 177	1 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 177	1 177
Utgående redovisat värde	1 177	1 177

Leksand 2024-11-12

Petter Jansson
Petter Jansson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-12

Emma Hed
Emma Hed
Auktoriserad revisor
